3

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от  28.08.2019                                                                                                                               № 24
О назначении старост сельских населенных пунктов
муниципального образования Павловское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области, Постановлением администрации муниципального образования Павловское от 19.04.2019 №98 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области», на основании Протоколов сходов жителей села Теренеево от 15.06.2019 года, села Мордыш от 11.07.2019, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Назначить Кононову Татьяну Витальевну старостой села Теренеево Суздальского района Владимирской области сроком на пять лет.

2. Назначить Зуеву Ирину Викторовну старостой села Мордыш Суздальского района Владимирской области сроком на пять лет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                            Е.Н. Хусаинова